
 

 
   

 

 

 

 

 

 

 

 1 

35, e successive modificazioni ed int 
 

 IL DIRETTORE  
 

VISTO                                       lo Statuto di Ateneo; 
 
VISTO il D.R. n. 54 – prot. 6985 del 25/01/2013 di emanazione del Regolamento per il conferimento di borse 

di studio, borse di ricerca approvato dagli Organi Accademici; 
 
VISTO il “Regolamento sui procedimenti amministrativi dell’Università degli Studi di Firenze” emanato con D. 

R. n. 951 del 22/09/2010; 
 
VISTA    la delibera del Consiglio di Dipartimento di Neuroscienze, Psicologia, Area del Farmaco e Salute del 

Bambino NEUROFARBA del 16/12/2024 con la quale è stata autorizzata l’indizione di una procedura di 
valutazione comparativa finalizzata al conferimento di una borsa di ricerca della durata di 6 mesi per il 
periodo 1° Febbraio 2025 – 30 Settembre 2025 dell’importo di € 6.000,00 - per lo svolgimento 
dell’attività del progetto "TUSCANY HEALTH ECOSYSTEM (THE), codice progetto ECS00000017, CUP 
B83C22003920001, finanziato nell’ambito del piano nazionale di ripresa e resilienza, missione 4 
“istruzione e ricerca” – componente 2 “dalla ricerca all’impresa” – investimento 1.5 “creazione e 
rafforzamento di "ecosistemi dell’innovazione per la sostenibilità", costruzione di "leader territoriali di 
r&s”, finanziato dall’unione europea – next generation eu. - spoke 3” – resp. Prof. Guido Mannaioni – 
SSD BIOS 11/A - per l’espletamento dell’attività di ricerca “Studi morfologici eseguiti tramite 
immunofluorescenza e microscopia confocale su modelli cellulari 2D/3D human-derived per lo sviluppo 
di nuovi farmaci per la malattia di Parkinson con genotipo GBA1” 

 
VISTO l’avviso pubblico di procedura di valutazione comparativa, emanato con D.D. n. 16165/2024 Prot. 

323473 del 17/12/2024, per il conferimento di una borsa di ricerca; 
 
CONSIDERATO                          che il giorno 27/02/2025 è scaduto il termine per la presentazione delle domande; 
 
ACCERTATO che i soggetti di cui a seguito possiedono i titoli necessari alla partecipazione alla commissione per la 

valutazione comparativa di cui trattasi; 
 
PRESO ATTO della disponibilità manifestata per le vie brevi dal personale docente e non docente di cui sopra, 
 

DECRETA 
 

di nominare la Commissione giudicatrice della procedura comparativa indicata in premessa, che risulta così composta: 

 

Componenti: 

Prof. Guido Mannaioni                                            Responsabile Scientifico PO BIOS - 11/A  
Dr. Alessio Masi            Commissario PA BIOS - 11/A 
Dr.ssa Elisabetta Gerace                                     Commissario  RTD – A  BIOS - 11/A 
  
Membro supplente 
Dr.ssa Elisabetta Coppi                            Commissario     RTD – B  BIOS - 11/A 
 
 
Firenze,  
         Il  Direttore 

                     Prof. Carlo Dani 
 (F.to digitalmente) 

 

 



 

 
   

 

 

 

 

 

 

 

 2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 3 

 


		2025-03-03T11:53:51+0100
	CARLO DANI




